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1. Lauf zum Vorarlberger Drytech Race Automobil Cup

Drivingcamp Röthis, 6. April 2015
powered by Loacker Wertstoff Zukunft, Nickel Transporte, OK Glas, Chiptech.at, Jura und Kränzle.
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Gr/Kl Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

1 179 Bollhalder Hermann SUI Wattwil Opel Speedster 2200 RRCV E1+2000 * 51.50 * 50.77 52.83 1:42.27

2 166 Reust Heinz SUI Affeltrangen Porsche 911 RSR 3800 RCU E1+2000 * 51.64 * 50.88 54.26 1:42.52 0.25

3 79 Bollhalder Hermann SUI Wattwil Opel Speedster 2200 RRCV R 52.12 * 51.40 * 51.13 1:42.53 0.26

4 26 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1998 RRCV E1-2000 * 51.98 * 51.59 53.09 1:43.57 1.30

5 268 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1998 RRCV H-2000 * 52.63 52.73 * 52.40 1:45.03 2.76

6 173 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 RRCV H+2000 * 52.76 * 52.78 53.03 1:45.54 3.27

7 167 Santonastaso Manuel SUI Müllheim BMW 320 E21 1990 H-2000 53.53 * 52.87 * 53.16 1:46.03 3.76

8 67 Santonastaso Manuel SUI Müllheim BMW 320 E21 1990 RCU 54.23 * 53.69 * 53.10 1:46.79 4.52

9 73 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 RRCV E1+2000 56.66 3.00 * 53.66 * 53.18 1:46.84 4.57

10 175 Tarnutzer Marcel SUI Grüsch Subaru Impreza 2000 H+2000 56.24 3.00 * 53.28 * 53.58 1:46.86 4.59

11 62 Jenni Willi SUI Grub Porsche 911 RSR 3400 RCU 53.49 * 53.48 * 53.43 1:46.91 4.64

12 111 Ostermann Michael AUT Langen b.B Mitsubishi Lancer Evo VIII MR 2000 Kfz-Paulitsch V+2000 * 53.11 56.32 3.00 * 54.39 1:47.50 5.23

13 83 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1800 RRCV H+2000 * 54.41 54.53 * 53.73 1:48.14 5.87

14 193 Gämperle Roman SUI Libingen Renault Clio 1763 H-2000 * 54.24 * 54.13 57.74 3.00 1:48.37 6.10

15 48 Eberle Harry SUI Buchs Opel Kadett-C IS 2486 STL / RCU RCU 59.75 6.00 * 53.54 * 54.92 1:48.46 6.19

16 84 Widmer Michael SUI Mühlrüti Mitsubishi Lancer Evo X RSC 2000 RRCV H+2000 58.15 3.00 * 54.32 * 54.26 1:48.58 6.31

17 183 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1800 RRCV E1+2000 * 54.48 * 54.12 57.04 3.00 1:48.60 6.33

18 76 Keller Bruno SUI Rheineck BMW M3 2989 MSTE MSTE * 54.65 * 54.03 57.28 3.00 1:48.68 6.41

19 148 Eberle Harry SUI Buchs Opel Kadett-C IS 2486 STL / RCU E1+2000 * 52.99 56.12 3.00 * 55.72 3.00 1:48.71 6.44

20 69 Wachter Markus SUI St. Margrethen Renault Clio Cup 1998 RCU RCU 55.17 * 54.78 * 54.02 1:48.80 6.53

21 38 Meier Marco SUI Urdorf Honda Civic 1998 Meier-Motorsport RCU 54.75 * 54.58 * 54.70 1:49.28 7.01

22 72 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1799 RRCV E1+2000 * 54.56 55.34 * 54.75 1:49.31 7.04

23 74 Stiefken Thomas SUI Diepoldsau Subaru Impreza 2000 E1+2000 * 55.02 55.35 * 54.80 1:49.82 7.55

24 160 Stiefken Thomas SUI Diepoldsau Subaru Impreza 2000 H+2000 * 55.13 57.65 3.00 * 54.77 1:49.90 7.63

25 57 Sattler Sven SUI Mettmenstetten Honda Civic Type-R 1998 RCU EBM * 55.10 55.11 * 54.93 1:50.03 7.76

26 136 Sattler Sven SUI Mettmenstetten Honda Civic Type-R 1998 RCU V-2000 55.92 * 55.26 * 54.78 1:50.04 7.77

27 184 Widmer Michael SUI Mühlrüti Mitsubishi Lancer Evo X RSC 2000 RRCV V+2000 58.73 3.00 * 54.54 * 55.63 1:50.17 7.90

28 75 Tarnutzer Marcel SUI Grüsch Subaru Impreza 2000 E1+2000 59.73 6.00 * 56.44 3.00 * 54.08 1:50.52 8.25

29 172 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1799 RRCV H+2000 56.53 * 55.22 * 55.41 1:50.63 8.36

30 105 Höfle Konrad AUT Dornbirn Fiat X 1/9 Dallara 1998 RRCV H-2000 56.09 * 55.39 * 55.28 1:50.67 8.40

31 106 Höfle Konrad AUT Dornbirn Fiat X 1/9 Dallara 1998 RRCV E1-2000 * 55.46 * 55.28 58.97 3.00 1:50.74 8.47

32 56 Morgenegg Jakob SUI Bargen Subaru BRZ 1998 RCU EBM 58.40 3.00 * 55.09 * 55.84 1:50.93 8.66

33 45 Kasper Silvio SUI Balterswil Ford Focus RS hp5 2000 EBM 59.24 3.00 * 55.84 * 55.32 1:51.16 8.89

34 66 Reust Heinz SUI Affeltrangen Porsche 911 RSR 3800 RCU RCU * 55.85 55.94 * 55.43 1:51.28 9.01

35 178 Buser Dani SUI Gais Subaru Impreza STI  hp6 2000 hprt.ch-RRCV V+2000 DNF * 56.38 * 55.51 1:51.89 9.62

36 55 Eisenbart Peter SUI Jonschwil Ford Escort Cosworth 1998 EBM EBM 56.64 * 55.74 * 56.25 1:51.99 9.72

37 68 Sieber Reto SUI Widnau Mitsubishi Lancer Evo VIII MR 1997 MSTE F+3000 56.12 * 56.09 * 55.98 1:52.07 9.80

38 65 Morgenegg Jakob SUI Bargen Subaru BRZ 1998 RCU RCU * 56.37 * 55.79 58.37 3.00 1:52.16 9.89
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Gr/Kl Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

39 641 Sohm Alexander AUT Alberschwende Mazda 323 Turbo 1800 Motorsportclub Bregenzerwald E1+2000 56.78 * 55.74 * 56.48 1:52.22 9.95

40 28 Pelladoni Dino SUI Ermatingen Audi 50 CL 1288 ACS H-1600 * 57.16 * 55.13 58.09 3.00 1:52.29 10.02

41 145 Kasper Silvio SUI Balterswil Ford Focus RS hp5 2000 H+2000 56.95 * 55.96 * 56.58 1:52.54 10.27

42 112 Ostermann Michael AUT Langen b.B Mitsubishi Lancer Evo VIII MR 2000 Kfz-Paulitsch H+2000 1:01.08 6.00 * 56.28 3.00 * 56.60 3.00 1:52.88 10.61

43 374 Frei Thomas SUI Rebstein Subaru Impreza 2000 MSTE V+2000 59.20 3.00 * 56.60 * 56.51 1:53.11 10.84

44 133 Schneider Simeon SUI Wildberg Citroen Saxo VTS 1587 Scuadra Lido V-1600 * 56.33 59.15 3.00 * 56.87 1:53.20 10.93

45 23 Herrmann Siegmar GER Backnang BMW M3 2302 MSC Backnang Hi-1975-1990 57.50 * 57.43 * 56.03 1:53.46 11.19

46 99 Häusle Viktor AUT Koblach Van Diemen Formel Ford 1800 R 58.38 * 57.05 * 56.75 1:53.80 11.53

47 86 Graf Roland SUI Brunnadern Honda Integra 1800 RCU RCU 57.74 * 57.36 * 56.59 1:53.95 11.68

48 49 Zencirci Ibrahim AUT Dornbirn Nissan GTR 3800 GTS 57.85 * 56.73 * 57.26 1:53.99 11.72

49 64 Meier Tobias SUI Wattwil Opel Astra 1998 RCU RCU 58.35 * 57.03 * 57.16 1:54.19 11.92

50 155 Eisenbart Peter SUI Jonschwil Ford Escort Cosworth 1998 EBM RCU 58.05 * 56.85 * 57.35 1:54.20 11.93

51 22 Scheibenstock Mario AUT Bludenz Citroen Saxo 1600 Scuderia-Vorarlberg F-2000 57.32 * 57.19 * 57.07 1:54.26 11.99

52 146 Bleiker Bruno SUI Bütschwil Suzuki Swift 1600 RCU * 57.16 57.32 * 57.16 1:54.32 12.05

53 274 Frei Thomas SUI Rebstein Subaru Impreza 2000 MSTE RCU 58.35 * 57.51 * 56.94 1:54.45 12.18

54 98 Wäger Patrick AUT Satteins Lotus Elise 1,8 RRCV GTS 58.57 * 57.74 * 56.72 1:54.46 12.19

55 33 Schneider Simeon SUI Wildberg Citroen Saxo VTS 1587 Scuadra Lido F-2000 57.69 * 57.37 * 57.12 1:54.49 12.22

56 114 Häusle Chris AUT Koblach Van Diemen Formel Ford 1800 R 57.93 * 57.50 * 57.07 1:54.57 12.30

57 29 Kalus Peter GER Schorndorf BMW 130i 2996 RRCV F-3000 * 58.83 3.00 * 55.80 1:00.64 3.00 1:54.63 12.36

58 78 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault Megane RS 1998 Rallyeclub Klostertal V+2000 1:04.73 6.00 * 58.20 * 56.72 1:54.92 12.65

59 9 Kalus Peter GER Schorndorf BMW 130i 2996 RRCV N-3000 * 57.69 * 57.41 57.85 1:55.10 12.83

60 11 Högger Manfred AUT Götzis Opel Corsa OPC 1598 RRCV N-3000 58.54 * 57.73 * 57.53 1:55.26 12.99

61 101 Kothgaßner Oswald AUT Dornbirn Mitsubishi Lancer Ev VIII MR 1998 RRCV V+2000 * 56.08 * 59.43 3.00 1:00.42 3.00 1:55.51 13.24

62 135 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Honda Civic 1600 RC-K V-1600 58.18 * 58.15 * 57.68 1:55.83 13.56

63 13 Kasper Dario SUI Balterswil Renault Clio 1999 V-2000 * 58.50 * 57.77 1:04.17 6.00 1:56.27 14.00

64 14 Sieber Norbert SUI Widnau Mini JCW 1600 MSTE N-3000 * 57.62 * 58.66 1:00.70 3.00 1:56.28 14.01

65 100 Wiesmann Sascha AUT Obsteig Citroen AX 1587 E1-2000 * 58.65 59.32 * 57.82 1:56.47 14.20

66 21 Schwab Günther AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo VII RS-2 1998 RRCV N+3000 * 58.40 * 58.18 1:01.13 3.00 1:56.58 14.31

67 94 Gmeiner Lukas AUT Lingenau Citroen Saxo VTS 16V 1600 RRCV F-2000 59.29 * 58.47 * 58.19 1:56.66 14.39

68 174 Häfliger Marcel SUI Reute (AR) VW Golf 1 GTI 1781 H+2000 1:00.13 * 58.33 * 58.34 1:56.67 14.40

69 97 Lang Sigi SUI Oberbüren Porsche GT3 3600 GTS 1:02.73 3.00 * 58.37 * 58.44 1:56.81 14.54

70 104 Breuß Christian AUT Sulz Renault Clio 1998 Rc-Klostertal H-2000 1:01.26 3.00 * 1:00.63 3.00 * 56.48 1:57.11 14.84

71 850 Amann Johanna AUT Dornbirn Renault Clio Cup 1600 H-2000 1:02.23 3.00 * 58.74 * 58.40 1:57.14 14.87

71 52 Marte Jürgen AUT Batschuns Peugeot 205 GTI Nachbaur Racin 1905 RRCV Hi-1975-1990 1:01.95 3.00 * 58.86 * 58.28 1:57.14 14.87

73 20 Gassner Michael AUT Weiler Renault Megane RS 2000 RC Klostertal N+3000 * 57.42 * 59.86 3.00 59.98 3.00 1:57.28 15.01

73 18 Zimmermann Christian SUI Glarus Opel Adam S 1364 N-3000 59.37 * 58.62 * 58.66 1:57.28 15.01

75 211 Kasper Florian SUI Saas Renault Clio 1998 RRCV F-2000 59.47 * 59.00 * 58.60 1:57.60 15.33

76 93 Möglin Werner GER Kisslegg Fiat 127 1150 H-1600 59.34 * 58.88 * 58.75 1:57.63 15.36

77 16 Stöby Fritz AUT Dornbirn Peugeot 208 GTI 1598 RRCV N-3000 * 59.03 * 58.77 59.70 1:57.80 15.53
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Gr/Kl Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

78 118 Zimmermann Christian SUI Glarus Opel Adam S 1364 F-3000 * 59.13 59.25 * 58.90 1:58.03 15.76

79 109 Bruggmann Sandro SUI Widnau Honda Civic Type R 1998 A&M Motorsport V-2000 1:02.77 3.00 * 59.63 * 58.45 1:58.08 15.81

80 34 Muzzarelli Marcel SUI Amriswil Opel Adam S 1364 F-3000 59.30 * 59.16 * 59.17 1:58.33 16.06

81 25 Meier Marco SUI Urdorf Honda Integra 1797 Meier-Motorsport F-2000 * 59.59 * 58.85 1:01.91 3.00 1:58.44 16.17

82 81 Breu Michael SUI Oberegg Citroen Saxo VTS 1600 H-1600 1:00.86 * 59.71 * 58.87 1:58.58 16.31

83 36 Häberlin Michael SUI St. Gallen Subaru Impreza GT 1994 RRCV F+3000 * 59.90 * 58.69 1:01.77 3.00 1:58.59 16.32

84 10 Gubitosi Fabio SUI Chur Opel Adam S 1364 N-3000 * 59.11 * 59.59 1:02.21 3.00 1:58.70 16.43

85 90 Gmür Mathias SUI Glattfelden Opel Corsa A 1597 G-Parts.ch E1-2000 * 1:00.99 * 57.87 DNF 3.00 1:58.86 16.59

86 46 Bleiker Bruno SUI Bütschwil Suzuki Swift 1600 F-2000 1:00.04 * 59.64 * 59.41 1:59.05 16.78

87 177 Brändle Daniel SUI Wattwil Mazda MX5 1840 GTS * 59.65 1:02.86 3.00 * 59.46 1:59.11 16.84

87 30 Ganahl Michael AUT Bürs Peugeot 206 RC 1997 RRCV F-2000 * 58.45 1:01.26 3.00 * 1:00.66 3.00 1:59.11 16.84

89 12 Muzzarelli Marcel SUI Amriswil Opel Adam S 1364 N-3000 * 59.86 1:02.60 3.00 * 59.28 1:59.14 16.87

90 102 Kothgaßner Oswald AUT Dornbirn Mitsubishi Lancer Evo VIII MR 1998 RRCV H+2000 1:07.66 9.00 * 1:00.14 3.00 * 59.09 3.00 1:59.23 16.96

91 15 Stiefenhofer Magnus GER Wangen im Allgäu BMW M3 2990 MSC Eglofstal N-3000 1:00.11 * 59.66 * 59.72 1:59.38 17.11

92 95 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Carrera 4S 3800 RRCV GTS 1:00.25 * 59.99 * 59.88 1:59.87 17.60

93 71 Sturzenegger Peter SUI St.Gallen Lotus Europa S2 2616 RCU RCU 1:03.80 3.00 * 1:00.21 * 59.67 1:59.88 17.61

93 70 Wäckerlig Marco SUI Stein AR Renault Clio Sport 1998 RCU 1:00.44 * 1:00.28 * 59.60 1:59.88 17.61

95 168 Sieber Reto SUI Widnau Lotus Exige S V6 3456 MSTE GTS 1:02.96 3.00 * 58.58 * 1:01.33 3.00 1:59.91 17.64

96 113 Hosbak Marcel SUI Waldkirch BMW M3 3198 V+2000 * 58.66 1:02.92 6.00 * 1:01.51 3.00 2:00.17 17.90

97 85 Kellenberger Beat SUI Au Caterham Super Seven 2000 R 1:03.02 * 1:00.49 * 59.91 2:00.40 18.13

98 61 Fulvi Andreas SUI St. Gallen Renault Clio Sport 1998 RCU RCU 1:00.94 * 1:00.40 * 1:00.62 2:01.02 18.75

99 77 Meier Fritz SUI Urdorf Honda Integra 1797 Meier-Motorsport.ch F-2000 1:01.60 * 1:00.58 * 1:00.53 2:01.11 18.84

100 170 Bilgeri Dietmar AUT Andelsbuch Fiat Punto GT 1400 H+2000 * 1:00.37 * 1:00.76 1:03.10 3.00 2:01.13 18.86

101 63 Körnli Stephan SUI Gossau Renault Clio 2000 RCU RCU 1:01.99 * 1:00.49 * 1:00.73 2:01.22 18.95

102 141 Bürki Mike SUI Uetendorf Opel Adam 1386 F-3000 * 1:00.87 * 1:00.73 1:04.18 3.00 2:01.60 19.33

103 6 Brülisauer Bruno SUI Haslen Subaru  Impreza 2500 RRCV N+3000 * 1:01.47 1:03.91 3.00 * 1:00.26 2:01.73 19.46

104 39 Eggenberger Manfred SUI Zürich BMW 1er 2979 F+3000 * 1:03.44 3.00 1:05.54 6.00 * 58.53 2:01.97 19.70

105 96 Häberlin Michael SUI St. Gallen Nissan 350Z 3498 RRCV GTS 1:05.07 3.00 * 1:03.22 3.00 * 59.75 2:02.97 20.70

106 47 Sedlak Sascha GER Weil am Rhein Porsche 968 2990 GTS * 1:02.28 * 1:01.06 1:04.06 3.00 2:03.34 21.07

107 143 Brunner Willi SUI Schönengrund Nissan Sunny 2000 RCU * 1:02.07 * 1:01.81 1:04.55 3.00 2:03.88 21.61

108 40 Thöny Ueli SUI Landquart VW Scirocco 2000 Scuderia Edelweiss F+3000 * 1:01.19 * 1:03.16 2:04.35 22.08

109 54 Taumberger Martin AUT Schruns Peugeot 306 1998 V-2000 1:03.65 * 1:02.22 * 1:02.31 2:04.53 22.26

110 44 Kobelt Edy SUI Wattwil Opel Adam 1398 Kobelt Racing N-2000 1:33.57 30.00 * 1:03.07 * 1:01.59 2:04.66 22.39

111 110 Gubitosi Fabio SUI Domat/Ems Opel Corsa OPC 1598 F-3000 * 1:02.46 3.00 * 1:02.21 3.00 1:04.98 6.00 2:04.67 22.40

112 17 Bilgeri Dietmar AUT Andelsbuch Fiat Punto GT 1400 N-3000 1:06.77 3.00 * 1:03.30 * 1:01.98 2:05.28 23.01

113 180 Salzgeber Andreas AUT Schruns Subaru WRX STi 1994 RC Klostertal V+2000 1:03.18 * 1:02.83 * 1:02.96 2:05.79 23.52

114 103 Wymann Dominik SUI Walzenhausen Peugeot 106 1600 V-1600 * 1:03.91 * 1:02.32 1:08.96 6.00 2:06.23 23.96

115 235 Gantenbein Fabian SUI Grabs Mitsubishi Colt GTI 1834 V-2000 1:05.51 * 1:03.47 * 1:03.54 2:07.01 24.74

116 159 Ronay Richard AUT Koblach Lada VFTS 1598 H-1600 * 1:04.92 * 1:04.13 2:09.05 26.78
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Gr/Kl Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

117 53 Rütsche Hansi SUI Oberuzwil Peugeot 205 GTI 1908 H-2000 1:05.95 * 1:05.41 * 1:05.24 2:10.65 28.38

118 142 Grossmann Cornel SUI Arth Ford Capri 3200 Hi-1974 1:06.57 * 1:05.80 * 1:05.27 2:11.07 28.80

119 134 Tiepner Bruno SUI Andwil Citroen Saxo VTS 1600 V-1600 1:07.99 * 1:06.48 * 1:06.72 2:13.20 30.93

120 37 Häberlin Michèle SUI St. Gallen Subaru Impreza GT 1994 F+3000 * 1:11.33 3.00 1:12.64 6.00 * 1:05.94 2:17.27 35.00

50 Mattle Gerhard AUT Zwischenwasser Renault Alpine A 110 1600 Hi-1974 DNF

Der Rennleiter Die Zeitmessung
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Serien Fahrzeuge N bis 3000 ccm  

1 9 Kalus Peter GER Schorndorf BMW 130i 2996 RRCV * 57.69 * 57.41 57.85 1:55.10

2 11 Högger Manfred AUT Götzis Opel Corsa OPC 1598 RRCV 58.54 * 57.73 * 57.53 1:55.26 0.16

3 14 Sieber Norbert SUI Widnau Mini JCW 1600 MSTE * 57.62 * 58.66 1:00.70 3.00 1:56.28 1.18

4 18 Zimmermann Christian SUI Glarus Opel Adam S 1364 59.37 * 58.62 * 58.66 1:57.28 2.18

5 16 Stöby Fritz AUT Dornbirn Peugeot 208 GTI 1598 RRCV * 59.03 * 58.77 59.70 1:57.80 2.70

6 10 Gubitosi Fabio SUI Chur Opel Adam S 1364 * 59.11 * 59.59 1:02.21 3.00 1:58.70 3.60

7 12 Muzzarelli Marcel SUI Amriswil Opel Adam S 1364 * 59.86 1:02.60 3.00 * 59.28 1:59.14 4.04

8 15 Stiefenhofer Magnus GER Wangen im Allgäu BMW M3 2990 MSC Eglofstal 1:00.11 * 59.66 * 59.72 1:59.38 4.28

9 17 Bilgeri Dietmar AUT Andelsbuch Fiat Punto GT 1400 1:06.77 3.00 * 1:03.30 * 1:01.98 2:05.28 10.18

  Serien Fahrzeuge N über 3000 ccm  

1 21 Schwab Günther AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo VII RS-2 1998 RRCV * 58.40 * 58.18 1:01.13 3.00 1:56.58

2 20 Gassner Michael AUT Weiler Renault Megane RS 2000 RC Klostertal * 57.42 * 59.86 3.00 59.98 3.00 1:57.28 0.70

3 6 Brülisauer Bruno SUI Haslen Subaru  Impreza 2500 RRCV * 1:01.47 1:03.91 3.00 * 1:00.26 2:01.73 5.15

  Serien Fahrzeuge leicht verbessert F bis 2000 ccm  

1 22 Scheibenstock Mario AUT Bludenz Citroen Saxo 1600 Scuderia-Vorarlberg 57.32 * 57.19 * 57.07 1:54.26

2 33 Schneider Simeon SUI Wildberg Citroen Saxo VTS 1587 Scuadra Lido 57.69 * 57.37 * 57.12 1:54.49 0.23

3 94 Gmeiner Lukas AUT Lingenau Citroen Saxo VTS 16V 1600 RRCV 59.29 * 58.47 * 58.19 1:56.66 2.40

4 211 Kasper Florian SUI Saas Renault Clio 1998 RRCV 59.47 * 59.00 * 58.60 1:57.60 3.34

5 25 Meier Marco SUI Urdorf Honda Integra 1797 Meier-Motorsport * 59.59 * 58.85 1:01.91 3.00 1:58.44 4.18

6 46 Bleiker Bruno SUI Bütschwil Suzuki Swift 1600 1:00.04 * 59.64 * 59.41 1:59.05 4.79

7 30 Ganahl Michael AUT Bürs Peugeot 206 RC 1997 RRCV * 58.45 1:01.26 3.00 * 1:00.66 3.00 1:59.11 4.85

8 77 Meier Fritz SUI Urdorf Honda Integra 1797 Meier-Motorsport.ch 1:01.60 * 1:00.58 * 1:00.53 2:01.11 6.85

  Serien Fahrzeuge leicht verbessert F bis 3000 ccm  

1 29 Kalus Peter GER Schorndorf BMW 130i 2996 RRCV * 58.83 3.00 * 55.80 1:00.64 3.00 1:54.63
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

2 118 Zimmermann Christian SUI Glarus Opel Adam S 1364 * 59.13 59.25 * 58.90 1:58.03 3.40

3 34 Muzzarelli Marcel SUI Amriswil Opel Adam S 1364 59.30 * 59.16 * 59.17 1:58.33 3.70

4 141 Bürki Mike SUI Uetendorf Opel Adam 1386 * 1:00.87 * 1:00.73 1:04.18 3.00 2:01.60 6.97

5 110 Gubitosi Fabio SUI Domat/Ems Opel Corsa OPC 1598 * 1:02.46 3.00 * 1:02.21 3.00 1:04.98 6.00 2:04.67 10.04

  Serien Fahrzeuge leicht verbessert F über 3000 ccm  

1 68 Sieber Reto SUI Widnau Mitsubishi Lancer Evo VIII MR 1997 MSTE 56.12 * 56.09 * 55.98 1:52.07

2 36 Häberlin Michael SUI St. Gallen Subaru Impreza GT 1994 RRCV * 59.90 * 58.69 1:01.77 3.00 1:58.59 6.52

3 39 Eggenberger Manfred SUI Zürich BMW 1er 2979 * 1:03.44 3.00 1:05.54 6.00 * 58.53 2:01.97 9.90

4 40 Thöny Ueli SUI Landquart VW Scirocco 2000 Scuderia Edelweiss * 1:01.19 * 1:03.16 2:04.35 12.28

5 37 Häberlin Michèle SUI St. Gallen Subaru Impreza GT 1994 * 1:11.33 3.00 1:12.64 6.00 * 1:05.94 2:17.27 25.20

  Historische Fahrzeuge Hi bis 1974  

1 142 Grossmann Cornel SUI Arth Ford Capri 3200 1:06.57 * 1:05.80 * 1:05.27 2:11.07

50 Mattle Gerhard AUT Zwischenwasser Renault Alpine A 110 1600 DNF

  Historische Fahrzeuge Hi 1975 - 1990  

1 23 Herrmann Siegmar GER Backnang BMW M3 2302 MSC Backnang 57.50 * 57.43 * 56.03 1:53.46

2 52 Marte Jürgen AUT Batschuns Peugeot 205 GTI Nachbaur Racin 1905 RRCV 1:01.95 3.00 * 58.86 * 58.28 1:57.14 3.68

  Verbesserte Fahrzeuge V bis 1600 ccm  

1 133 Schneider Simeon SUI Wildberg Citroen Saxo VTS 1587 Scuadra Lido * 56.33 59.15 3.00 * 56.87 1:53.20

2 135 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Honda Civic 1600 RC-K 58.18 * 58.15 * 57.68 1:55.83 2.63

3 103 Wymann Dominik SUI Walzenhausen Peugeot 106 1600 * 1:03.91 * 1:02.32 1:08.96 6.00 2:06.23 13.03

4 134 Tiepner Bruno SUI Andwil Citroen Saxo VTS 1600 1:07.99 * 1:06.48 * 1:06.72 2:13.20 20.00



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

1. Lauf zum Vorarlberger Drytech Race Automobil Cup

Drivingcamp Röthis, 6. April 2015

powered by Loacker Wertstoff Zukunft, Nickel Transporte, OK Glas, Chiptech.at, Jura und Kränzle.

Gruppen und Klassen

                                                     www.sportstiming.ch                                                     www.sportstiming.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.11

06.04.2015  /  Röthis den 07.04.2015 um 14:12 / Seite 3/6

DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Verbesserte Fahrzeuge V bis 2000 ccm  

1 136 Sattler Sven SUI Mettmenstetten Honda Civic Type-R 1998 RCU 55.92 * 55.26 * 54.78 1:50.04

2 13 Kasper Dario SUI Balterswil Renault Clio 1999 * 58.50 * 57.77 1:04.17 6.00 1:56.27 6.23

3 109 Bruggmann Sandro SUI Widnau Honda Civic Type R 1998 A&M Motorsport 1:02.77 3.00 * 59.63 * 58.45 1:58.08 8.04

4 54 Taumberger Martin AUT Schruns Peugeot 306 1998 1:03.65 * 1:02.22 * 1:02.31 2:04.53 14.49

5 235 Gantenbein Fabian SUI Grabs Mitsubishi Colt GTI 1834 1:05.51 * 1:03.47 * 1:03.54 2:07.01 16.97

  Verbesserte Fahrzeuge V über 2000 ccm  

1 111 Ostermann Michael AUT Langen b.B Mitsubishi Lancer Evo VIII MR 2000 Kfz-Paulitsch * 53.11 56.32 3.00 * 54.39 1:47.50

2 184 Widmer Michael SUI Mühlrüti Mitsubishi Lancer Evo X RSC 2000 RRCV 58.73 3.00 * 54.54 * 55.63 1:50.17 2.67

3 178 Buser Dani SUI Gais Subaru Impreza STI  hp6 2000 hprt.ch-RRCV DNF * 56.38 * 55.51 1:51.89 4.39

4 374 Frei Thomas SUI Rebstein Subaru Impreza 2000 MSTE 59.20 3.00 * 56.60 * 56.51 1:53.11 5.61

5 78 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault Megane RS 1998 Rallyeclub Klostertal 1:04.73 6.00 * 58.20 * 56.72 1:54.92 7.42

6 101 Kothgaßner Oswald AUT Dornbirn Mitsubishi Lancer Ev VIII MR 1998 RRCV * 56.08 * 59.43 3.00 1:00.42 3.00 1:55.51 8.01

7 113 Hosbak Marcel SUI Waldkirch BMW M3 3198 * 58.66 1:02.92 6.00 * 1:01.51 3.00 2:00.17 12.67

8 180 Salzgeber Andreas AUT Schruns Subaru WRX STi 1994 RC Klostertal 1:03.18 * 1:02.83 * 1:02.96 2:05.79 18.29

  Stark verbesserte Fahrzeuge H bis 1600 ccm  

1 28 Pelladoni Dino SUI Ermatingen Audi 50 CL 1288 ACS * 57.16 * 55.13 58.09 3.00 1:52.29

2 93 Möglin Werner GER Kisslegg Fiat 127 1150 59.34 * 58.88 * 58.75 1:57.63 5.34

3 81 Breu Michael SUI Oberegg Citroen Saxo VTS 1600 1:00.86 * 59.71 * 58.87 1:58.58 6.29

4 159 Ronay Richard AUT Koblach Lada VFTS 1598 * 1:04.92 * 1:04.13 2:09.05 16.76

  Stark verbesserte Fahrzeuge H bis 2000 ccm  

1 268 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1998 RRCV * 52.63 52.73 * 52.40 1:45.03

2 167 Santonastaso Manuel SUI Müllheim BMW 320 E21 1990 53.53 * 52.87 * 53.16 1:46.03 1.00

3 193 Gämperle Roman SUI Libingen Renault Clio 1763 * 54.24 * 54.13 57.74 3.00 1:48.37 3.34

4 105 Höfle Konrad AUT Dornbirn Fiat X 1/9 Dallara 1998 RRCV 56.09 * 55.39 * 55.28 1:50.67 5.64

5 104 Breuß Christian AUT Sulz Renault Clio 1998 Rc-Klostertal 1:01.26 3.00 * 1:00.63 3.00 * 56.48 1:57.11 12.08
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

6 850 Amann Johanna AUT Dornbirn Renault Clio Cup 1600 1:02.23 3.00 * 58.74 * 58.40 1:57.14 12.11

7 53 Rütsche Hansi SUI Oberuzwil Peugeot 205 GTI 1908 1:05.95 * 1:05.41 * 1:05.24 2:10.65 25.62

  Stark verbesserte Fahrzeuge H über 2000 ccm  

1 173 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 RRCV * 52.76 * 52.78 53.03 1:45.54

2 175 Tarnutzer Marcel SUI Grüsch Subaru Impreza 2000 56.24 3.00 * 53.28 * 53.58 1:46.86 1.32

3 83 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1800 RRCV * 54.41 54.53 * 53.73 1:48.14 2.60

4 84 Widmer Michael SUI Mühlrüti Mitsubishi Lancer Evo X RSC 2000 RRCV 58.15 3.00 * 54.32 * 54.26 1:48.58 3.04

5 160 Stiefken Thomas SUI Diepoldsau Subaru Impreza 2000 * 55.13 57.65 3.00 * 54.77 1:49.90 4.36

6 172 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1799 RRCV 56.53 * 55.22 * 55.41 1:50.63 5.09

7 145 Kasper Silvio SUI Balterswil Ford Focus RS hp5 2000 56.95 * 55.96 * 56.58 1:52.54 7.00

8 112 Ostermann Michael AUT Langen b.B Mitsubishi Lancer Evo VIII MR 2000 Kfz-Paulitsch 1:01.08 6.00 * 56.28 3.00 * 56.60 3.00 1:52.88 7.34

9 174 Häfliger Marcel SUI Reute (AR) VW Golf 1 GTI 1781 1:00.13 * 58.33 * 58.34 1:56.67 11.13

10 102 Kothgaßner Oswald AUT Dornbirn Mitsubishi Lancer Evo VIII MR 1998 RRCV 1:07.66 9.00 * 1:00.14 3.00 * 59.09 3.00 1:59.23 13.69

11 170 Bilgeri Dietmar AUT Andelsbuch Fiat Punto GT 1400 * 1:00.37 * 1:00.76 1:03.10 3.00 2:01.13 15.59

  Grande Tourisme Fahrzeuge GTS  

1 49 Zencirci Ibrahim AUT Dornbirn Nissan GTR 3800 57.85 * 56.73 * 57.26 1:53.99

2 98 Wäger Patrick AUT Satteins Lotus Elise 1,8 RRCV 58.57 * 57.74 * 56.72 1:54.46 0.47

3 97 Lang Sigi SUI Oberbüren Porsche GT3 3600 1:02.73 3.00 * 58.37 * 58.44 1:56.81 2.82

4 177 Brändle Daniel SUI Wattwil Mazda MX5 1840 * 59.65 1:02.86 3.00 * 59.46 1:59.11 5.12

5 95 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Carrera 4S 3800 RRCV 1:00.25 * 59.99 * 59.88 1:59.87 5.88

6 168 Sieber Reto SUI Widnau Lotus Exige S V6 3456 MSTE 1:02.96 3.00 * 58.58 * 1:01.33 3.00 1:59.91 5.92

7 96 Häberlin Michael SUI St. Gallen Nissan 350Z 3498 RRCV 1:05.07 3.00 * 1:03.22 3.00 * 59.75 2:02.97 8.98

8 47 Sedlak Sascha GER Weil am Rhein Porsche 968 2990 * 1:02.28 * 1:01.06 1:04.06 3.00 2:03.34 9.35

  Stark verbesserte Fahrzeuge Gruppe E1 bis 2000  

1 26 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1998 RRCV * 51.98 * 51.59 53.09 1:43.57

2 106 Höfle Konrad AUT Dornbirn Fiat X 1/9 Dallara 1998 RRCV * 55.46 * 55.28 58.97 3.00 1:50.74 7.17

3 100 Wiesmann Sascha AUT Obsteig Citroen AX 1587 * 58.65 59.32 * 57.82 1:56.47 12.90



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

1. Lauf zum Vorarlberger Drytech Race Automobil Cup

Drivingcamp Röthis, 6. April 2015

powered by Loacker Wertstoff Zukunft, Nickel Transporte, OK Glas, Chiptech.at, Jura und Kränzle.

Gruppen und Klassen

                                                     www.sportstiming.ch                                                     www.sportstiming.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.11

06.04.2015  /  Röthis den 07.04.2015 um 14:12 / Seite 5/6

DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

4 90 Gmür Mathias SUI Glattfelden Opel Corsa A 1597 G-Parts.ch * 1:00.99 * 57.87 DNF 3.00 1:58.86 15.29

  Stark verbesserte Fahrzeuge Gruppe E1 über 2000  

1 179 Bollhalder Hermann SUI Wattwil Opel Speedster 2200 RRCV * 51.50 * 50.77 52.83 1:42.27

2 166 Reust Heinz SUI Affeltrangen Porsche 911 RSR 3800 RCU * 51.64 * 50.88 54.26 1:42.52 0.25

3 73 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 RRCV 56.66 3.00 * 53.66 * 53.18 1:46.84 4.57

4 183 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1800 RRCV * 54.48 * 54.12 57.04 3.00 1:48.60 6.33

5 148 Eberle Harry SUI Buchs Opel Kadett-C IS 2486 STL / RCU * 52.99 56.12 3.00 * 55.72 3.00 1:48.71 6.44

6 72 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1799 RRCV * 54.56 55.34 * 54.75 1:49.31 7.04

7 74 Stiefken Thomas SUI Diepoldsau Subaru Impreza 2000 * 55.02 55.35 * 54.80 1:49.82 7.55

8 75 Tarnutzer Marcel SUI Grüsch Subaru Impreza 2000 59.73 6.00 * 56.44 3.00 * 54.08 1:50.52 8.25

9 641 Sohm Alexander AUT Alberschwende Mazda 323 Turbo 1800 Motorsportclub Bregenzerwald 56.78 * 55.74 * 56.48 1:52.22 9.95

  Racing Fahrzeuge Gruppe R  

1 79 Bollhalder Hermann SUI Wattwil Opel Speedster 2200 RRCV 52.12 * 51.40 * 51.13 1:42.53

2 99 Häusle Viktor AUT Koblach Van Diemen Formel Ford 1800 58.38 * 57.05 * 56.75 1:53.80 11.27

3 114 Häusle Chris AUT Koblach Van Diemen Formel Ford 1800 57.93 * 57.50 * 57.07 1:54.57 12.04

4 85 Kellenberger Beat SUI Au Caterham Super Seven 2000 1:03.02 * 1:00.49 * 59.91 2:00.40 17.87

  Eisenbart Motorsport - EBM  

1 57 Sattler Sven SUI Mettmenstetten Honda Civic Type-R 1998 RCU * 55.10 55.11 * 54.93 1:50.03

2 56 Morgenegg Jakob SUI Bargen Subaru BRZ 1998 RCU 58.40 3.00 * 55.09 * 55.84 1:50.93 0.90

3 45 Kasper Silvio SUI Balterswil Ford Focus RS hp5 2000 59.24 3.00 * 55.84 * 55.32 1:51.16 1.13

4 55 Eisenbart Peter SUI Jonschwil Ford Escort Cosworth 1998 EBM 56.64 * 55.74 * 56.25 1:51.99 1.96

  Motorsport Team Eichmann - MSTE  

1 76 Keller Bruno SUI Rheineck BMW M3 2989 MSTE * 54.65 * 54.03 57.28 3.00 1:48.68
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Renn Club Untertoggenburg - RCU  

1 67 Santonastaso Manuel SUI Müllheim BMW 320 E21 1990 54.23 * 53.69 * 53.10 1:46.79

2 62 Jenni Willi SUI Grub Porsche 911 RSR 3400 53.49 * 53.48 * 53.43 1:46.91 0.12

3 48 Eberle Harry SUI Buchs Opel Kadett-C IS 2486 STL / RCU 59.75 6.00 * 53.54 * 54.92 1:48.46 1.67

4 69 Wachter Markus SUI St. Margrethen Renault Clio Cup 1998 RCU 55.17 * 54.78 * 54.02 1:48.80 2.01

5 38 Meier Marco SUI Urdorf Honda Civic 1998 Meier-Motorsport 54.75 * 54.58 * 54.70 1:49.28 2.49

6 66 Reust Heinz SUI Affeltrangen Porsche 911 RSR 3800 RCU * 55.85 55.94 * 55.43 1:51.28 4.49

7 65 Morgenegg Jakob SUI Bargen Subaru BRZ 1998 RCU * 56.37 * 55.79 58.37 3.00 1:52.16 5.37

8 86 Graf Roland SUI Brunnadern Honda Integra 1800 RCU 57.74 * 57.36 * 56.59 1:53.95 7.16

9 64 Meier Tobias SUI Wattwil Opel Astra 1998 RCU 58.35 * 57.03 * 57.16 1:54.19 7.40

10 155 Eisenbart Peter SUI Jonschwil Ford Escort Cosworth 1998 EBM 58.05 * 56.85 * 57.35 1:54.20 7.41

11 146 Bleiker Bruno SUI Bütschwil Suzuki Swift 1600 * 57.16 57.32 * 57.16 1:54.32 7.53

12 274 Frei Thomas SUI Rebstein Subaru Impreza 2000 MSTE 58.35 * 57.51 * 56.94 1:54.45 7.66

13 71 Sturzenegger Peter SUI St.Gallen Lotus Europa S2 2616 RCU 1:03.80 3.00 * 1:00.21 * 59.67 1:59.88 13.09

13 70 Wäckerlig Marco SUI Stein AR Renault Clio Sport 1998 1:00.44 * 1:00.28 * 59.60 1:59.88 13.09

15 61 Fulvi Andreas SUI St. Gallen Renault Clio Sport 1998 RCU 1:00.94 * 1:00.40 * 1:00.62 2:01.02 14.23

16 63 Körnli Stephan SUI Gossau Renault Clio 2000 RCU 1:01.99 * 1:00.49 * 1:00.73 2:01.22 14.43

17 143 Brunner Willi SUI Schönengrund Nissan Sunny 2000 * 1:02.07 * 1:01.81 1:04.55 3.00 2:03.88 17.09

Der Rennleiter Die Zeitmessung



Drivingcamp 6. April 2015
1. Lauf zum Vorarlberger Drytech Race Automobil Cup 2015

Schnupper Klasse Vormittag

Rg Snr Name Nat Ort Fahrzeug 1.Lauf 2. Lauf 3.Lauf 4.Lauf Wertung
1 42 Grossmann Cornel SUI Arth Ford Capri RS 1:16.11 1:08.95 1:07.93 1:06.74 1:06.74
2 1 Pühringer Karl SUI Herisau Mini Cooper adw 1:10.10 1:08.99 1:08.50 1:08.50

Finale der schnellsten 15

1 68 Sieber Reto SUI Widnau Mitsbushi Lancer Evo VIII MR 55.29
2 23 Herrmann Siegmar GER Backnang BMW M3 55.89
3 29 Kalus Peter GER Schorndorf BMW 130i 56.20
4 22 Scheibenstock Mario AUT Bludenz Citroen Saxo VTS 56.93
5 33 Schneider Simeon SUI Wildberg Citroen Saxo VTS 57.35

Vorarlberger Drytech Race Cup powered by: Drytech Swiss, Loacker Wertstoff Zukunft, Nickel Transporte & Erdbewegung 
Jura, oK Glas, Chiptech at, Kränzle



Schnupper Klasse Nachmittag

Rg Snr Name Nat Ort Fahrzeug 1.Lauf 2. Lauf 3.Lauf 4.Lauf Wertung
1 2 Röthlin Niklaus SUI Neukirch Renault Clio Ragnotti 1:01.12 1:01.46 1:01.63 1:00.04 1:00.04
2 27 Bauer Sebstian AUT Fussach BMW 328 1:04.50 1:01.09 1:01.18 1:03.52 1:01.09
3 43 Brunner Willi SUI Schönengrund Nissan Sunny 1:04.20 1:01.18 1:02.17 1:02.75 1:01.18
4 89 Steinmann Patrick SUI Affeltrangen Suzuki Swift 1:02.20 1:01.37 1:02.30 1:04.98 1:01.37
5 24 Schlegel Michae- SUI Grabs Mistusbishi Col GTI 1:07.12 1:02.39 1:06.59 1:15.68 1:02.39
6 151 Röthlin Jenifer SUI Neukirch Renault Clio Ragnotti 1:04.84 1:03.40 1:03.30 1:04.00 1:03.30
7 35 Gantenbein Fabian SUI Grabs Mistusbishi Col GTI 1:04.10 1:05.94 1:08.22 1:10.32 1:04.10
8 60 Stifken Jürgen SUI Oberegg Subaru Imprezza WRX STI 1:17.28 1:07.49 1:05.55 1:04.91 1:04.91
9 181 Laube Rebekka SUI Oberegg Citroen Saxo VTS 1:21.57 2:20.42 2:22.85 1:24.16 1:21.57

Damen Wertung

1 850 Amann Johanna AUT Dornbirn Renault Clio Cup 12.11
2 37 Häberlin Michele SUI St. Gallen Subaru Impreza GT 19.44

Finale der schnellsten 15

1 84 Widmer Michael SUI Mühlrüti Mitsubishi Lacer Evo X RS 54.50
2 173 Tarnutzer Marcel SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 54.92
3 111 Ostermann Michael AUT Langen b B Mitsubishi Lacer Evo VIII MR 55.28
4 83 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupr R 55.52
5 175 Tarnutzer Marcel SUI Grüsch Subaru Impreza 55.58

Vorarlberger Drytech Race Cup powered by: Drytech Swiss, Loacker Wertstoff Zukunft, Nickel Transporte & Erdbewegung 
Jura, oK Glas, Chiptech at, Kränzle
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